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Ord från prästen
Hej!
Nu är det snart terminsstart i både 
församlingen och i samhället i stort. 
Verksamheter har legat i träda under 
sommaren, det har varit tyst och stilla 
i församlingshem och på skolor. Jag 
hoppas att sommaren – oavsett sol el-
ler regn – har inneburit vila och åter-
hämtning för dig.

Vi behöver alla en period då vi, som 
urladdade batterier, får ligga på ladd-
ning och fylla på energi i vår egen takt. 
Ibland kan vi också få en energikick av 
god musik, en riktigt bra film, en teater-
föreställning, en god bok. Ibland är det 
samvaro med andra som ger oss en-
ergi. Sommaren har, som traditionen 
bjuder, bjudit på Musik i Sommarkväll 
och gudstjänster i våra vackra kyrkor. 
Olika laddningsstationer, så att säga.

Hösten bär nya möjligheter för möten i 
form av gudstjänster, soppluncher och 
mycket annat. Boka redan nu in lörda-
gen den 21 november då vi bjuder 
på AdventEvent i Skårby försam-
lingshem från klockan 12:00, vi av-
rundar dagen med en stämningsfull 
avslutning i Skårby kyrka. 
AdventEvent är traditionellt julpyssel 
med moderna inslag. Under eftermid-
dagen bjuder vi på adventsfika.

Vi gläds tillsammans med världen att 
USA nu tagit det beslut som Svenska 
kyrkan tog 2009: att alla ska få gifta sig 
med den man älskar – oavsett om man 
vill gifta sig med en man eller med en 
kvinna! Kärleken övervinner allt!

Med önskan om många goda möten 
och många tillfällen för energipåfyllning. 

Ta väl hand om dig. Gud välsigne dig +
/Eva H Olsson, präst

Kärlek kan förändra allt,
jord och himmel, allt du gör.
Kärlek kan förändra allt, 
hur man lever, hur man dör.
Kärlek gör att sommar’n flyr, 
den gör nattens långa timmar.
Ja, kärlek kan förändra allt,
och jag bävar, har på känn...
Ingenting i världen blir sig likt igen!

(ur: ”Kärlek kan förändra allt” 
av Andrew Lloyd Webber)

www.svenskakyrkan.se/ljunits

Följ oss på

Foto: Jenny Wollin
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Livets broderi
Sofia hade varit ute och lekt hela da-
gen, men nu var hon trött och ville 
komma in och vila sig lite. Så hon 
slängde av sig skorna i ett hörn, tog ett 
glas saft och satte sig på golvet, lutad 
mot mammas knä.

Nyfiket tittade hon upp för att se vad 
mamma höll på med. Hon förstod att 
hennes mamma höll på att sy någon-
ting, för hon hade tagit fram nål och 
tråd och en massa garn i olika färger. 
Sofia satt tyst på golvet en lång stund 
och tittade på när mamma sydde. Men 
till slut kunde hon inte hålla sig längre.

”Du, mamma… det gör inget att du inte 
är så bra på att sy. Jag tycker att du är 
världens bästa mamma ändå.”

Sofias mamma skrattade lite och frå-
gade vad hon menade.

”Alltså, det blir ju inte så fint det du syr” 
sa Sofia och skruvade lite på sig. ”Det 
är ju ganska många knutar och så. 
Man ser inte ens vad det föreställer. 
Men det gör ingenting. Jag tycker om 
dig i alla fall”, fortsatte hon tröstande.

Nu log Sofias mamma ännu större och 
bad Sofia att sätta sig i hennes knä    
istället. Sedan bredde hon ut broderiet 
framför dem.

”Du tittade på broderiet underifrån”, 
förklarade hon för Sofia. ”Men titta hur 
det ser ut från mitt håll. Knutarna på 
baksidan har en mening. Och det som 

ser ut som en enda röra från baksidan, 
är en vacker bild på framsidan.”

Sofias mamma la ifrån sig broderiet 
och gav Sofia en kram.

”Och vet du”, sa hon, ”ibland gör vi 
vuxna precis som du gjorde nyss. 
Men vi är inte lika kärleksfulla som du 
alla gånger när vi vänder oss till Gud. 
’Gud, mitt liv är en enda röra. Det är 
bara knutar överallt och det blir ingen 
mening med någonting. Varför gör du 
ingenting åt det?’ ropar vi till Gud. Och 
då tror jag Gud säger likadant om våra 
liv som jag sa om broderiet till dig.

’Kom och sätt dig i mitt knä. Du ser bara 
en meningslös röra av knutar. Men du 
och jag håller på att brodera ditt liv ur 
olika perspektiv. Resultatet kommer att 
bli fantastiskt vackert.’”

Hämtad ur ”Allltid älskad samlingsvolym” 
Kristina Reftel, Argument 

(redigerad av Eva H Olsson)

Foto: Ida Aronson
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Konfirmander 2014-2015
Konfirmationsdagen den 9 maj 2015 
var en dag fylld av nervositet, glädje 
och förväntan. Konfirmanderna hade 
övat igenom själva gudstjänsten och 
redovisningen flera gånger och allt satt 
i ryggmärgen. Nu var det dags!

Gudstjänsten försökte på sitt sätt speg-
la det som konfirmanderna varit med 
om under året. Vi har rört oss mellan 
liv och död och evighet, funderat kring 
frågor om rätt och fel och kring ”vem är 
du, vem är jag och vem är Gud?” och 
framför allt: ”vem vill jag vara?” Konfir-
manderna var delaktiga i gudstjänsten 
genom att läsa texter, samla in kollekt, 
duka altaret inför nattvarden och de 
hade skrivit förbönen.

Konfirmanderna sjöng ”Alla vill 
till himmelen men få vill ju dö”, 
de spelade upp ett drama 
”Avbryt oss inte, vi ber” där Gud 
oväntat svarar på konfirmander-
nas bön. 

Redo-
visningen
avsluta-
des till 
tonerna 
av 
Takidas 
låt ”You learn” som konfirmanderna 
lärt sig teckna teckenspråk till.

Vi ledare tackar för ett härligt år till-
sammans och önskar konfirmanderna 
välsignelse och lycka på sin fortsatta 
vandring genom livet.

/Anna-Maria, Caroline och Eva

Fondmedel kan sökas till funktionshin-
drade barn och ungdomar inom eller 
med anknytning till tidigare Balkåkra, 
Snårestads och Skårby församlingar.
I brist på sökanden från nämnda för-
samlingar kan även funktionshindrade 
barn och ungdomar från andra orter i 
kommunen komma ifråga.

Ansök senast den 21 november 
under adress:
Kyrkoherden i Ljunits församling
Skårby kyrkoväg 196, 271 91 Ystad.
Märk kuvertet
”Centervalls Minnesfond”
För information ring 
kyrkoherde Christina Täljemark,
tel. 0411-672 61 eller 073-311 92 80

Stiftelsen Otto och Emma 
Centervalls Minnesfond
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”Vi sätter oss i ringen…”
Nu startar vi upp Babypsalmsång, en 
grupp för er med barn i åldern 0-8 må-
nader. Vi träffas vid 8 tillfällen och hål-
ler till inne i vackra Bjäresjö kyrka, då 
kyrkorummet skänker lugn och frid. 
Under knappt en halvtimme sjunger 
vi enkla, fina psalmer (bara första 
versen) samtidigt som du vaggar och 
klappar om ditt barn.

Ta gärna med egen filt eller liggun-
derlag till ditt barn, eftersom vi sitter 
tillsammans i en ring på golvet.

Så missa inte detta tillfälle att ge både 
dig och ditt barn en extra rofylld stund!

Plats: Bjäresjö kyrka
Tid: Tisdagar kl 9:00-9:30 i vecka 
36-43 (start den 1 september 2015)
Ålder: 0-8 månader
INGEN FÖRANMÄLAN BEHÖVS!

VÄLKOMNA!
Anna-Maria och Mona

Har ni frågor så är ni välkomna att 
ringa eller maila:

kyrkomusiker Anna-Maria Hagemann, 
0411-672 64, 073-311 92 86, 
anna-maria.hagemann@svenskakyrkan.se 
eller
barnledare Mona Pettersson, 
0411-711 81, 073-312 86 91, 
mona.pettersson@svenskakyrkan.se

Gravsmycknings-
kaffe
serveras i Skårby, Marsvinsholm, 
Snårestad och Vallösa kyrkor 
fredagen den 30 oktober kl 10-16. 
Samtliga kyrkor hålls öppna för 
ljuständning och enskild andakt under 
Allhelgonahelgen mellan kl 10 och 16.

Second Hand 
Försäljning 

av barnkläder
och leksaker 
lördagen 
den 19 september 
kl 9:30–11:00
i Skårby Församlingshem.

Välkomna till oss! hälsar Kyrkis
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12 dagar!
Vi erbjuder konfirmationsträffar under 
en kortare tid: endast 12 dagar! 
Vi träffas tre dagar i påskveckan 2016 
och nio dagar i början av sommarlo-
vet med konfirmation i Marsvinsholms 
pampiga kyrka lördagen den 2 juli 
2016. 

En av våra grundtankar är att det är du 
och dina tankar, kunskaper och frågor 
som är det viktigaste. Under konfir-
mationstiden får du tillsammans med 
andra ungdomar fundera kring frågor 
som ”vem är jag? Vem är Gud? 
Hur vill jag vara mot dem jag möter? 
Vilka drömmar har jag? Vilka är mina 
värderingar? Vad är viktigt i mitt liv och 
vad driver mig vidare?”

Du behöver inte vara döpt för att delta 
vid träffarna, men inför konfirmationen 
så kommer vi att prata om detta till-
sammans och du tar ställning utifrån 
det samtalet. 

Vi kommer att välkomna våra konfirman-
der vid Skördevespern i Vallösa sönda-
gen den 11 oktober kl 18, därefter bjuder 
vi in till introduktion och föräldramöte 
söndagen den 29 november kl 10:30 i 
Marsvinsholms kyrka. Utöver detta kom-
mer vi att förvänta oss gudstjänstdelta-
gande under julen 2015, det kommer vi 
att prata om vid mötet i november.

Sista anmälningsdag 9 oktober
Anmälningsblankett hittar du på 
http://m.svenskakyrkan.se/ljunits/
holiday-happenings 

Vi ser fram emot att träffa dig och lära 
känna dig!

Eva H Olsson, präst
eva.h.olsson@svenskakyrkan.se
0411-672 62 eller 0733-11 92 88
www.svenskakyrkan.se/ljunits 

Söndagen 11 oktober kl 18 
i Vallösa kyrka

Söndagen 29 november kl 10:30 
i Marsvinsholms kyrka

Träffar: varje dag kl 12 
i Skårby församlingshem, träffarna 

avslutas med mässa kl 18 i någon av 
våra unika och stämningsfulla kyrkor.

Påsklov: 23, 24, 27 mars

Sommarlov: 
15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 29, 30 juni

Konfirmation: lördagen 2 juli kl 14 
i Marsvinsholms kyrka
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Laga världen med ickevåld, 
medkänsla och andra verktyg
Vad hindrar egentligen människan från 
att praktisera medkänsla och ickevåld? 
I boken ”Laga världen” utgår Antoon 
Geels, professor emeritus i religions-
psykologi, både från religionen och 
från helt ny forskning i bland annat 
evolutionspsykologi. Antoon presente-
rar nio verktyg för att laga världen. Och 
oss själva. Medkänsla och ickevåld är 
de viktigaste. Han tar upp gudsbilder 
och möjligheten till ett integrerande 
tänkesätt. Vi och dem-tänkande passar 
inte i dagens globala värld. Bokstavstro 
avvisar Antoon helt.

Lördagen den 5 september 2015 
kl 9:00–11:00 bjuds vi att dela frukost-
bord i Skårby församlingshem med An-
toon. Efter frukosten finns det möjlighet 
att köpa hans bok ”Laga världen” och 
några av hans andra böcker och även 
att få dem signerade.

Frukostbiljett säljs på expeditionen och 
kostar 50 kr per person. Boka biljett på 
ljunits.forsamling@svenskakyrkan.se 
eller 0411-672 60.

Varmt välkommen till en inspirerande 
frukostföreläsning!

Upptäckargudstjänst söndagen den 11 oktober 
kl 10:30 i Skårby kyrka. 
Efteråt bjuds det på enkel lunch i församlingshemmet.

Inbjudan kommer att skickas ut till 
församlingens barn i åldrarna 4-7 år, 
men så klart är alla välkomna!

Kyrkdetektiven

Foto: Christer Engström

INSTÄLLT

kontakta expeditionen 

om du köpt biljett
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Enskilt samtal - om du vill tala, lyssnar jag
På sista sidan i vårt församlingsblad 
finns en liten notis om ”enskilt sam-
tal” och om ”bikt”. Detta är något som 
alla präster tillhandahåller sina för-
samlingsbor om de önskar. Men vad 
är det egentligen? Låt mig försöka att 
förklara:

Ett enskilt samtal består av fem delar: 
du, jag, Gud, rummet och tystnadsplik-
ten.

Du: Du är i samtalets centrum. Samta-
let utgår från dig, dina tankar, känslor, 
erfarenheter och önskningar. Du delar 
med dig så långt och så djupt som du 
själv vill. Du kanske vill tala om hur du 
upplever att det är att vara förälder, 
student, nybliven pensionär? Du kan-
ske vill lufta känslor kring en relation 
som vållar dig bekymmer, det kan 
handla om din partner, svärmor, kol-
lega eller någon annan? Du kanske 
har drabbats av en förlust, förlorat din 
livskamrat, en förälder, ett barn, en vän 
eller ett husdjur? Du har kanske förlo-
rat ditt jobb eller förmåga till att arbeta? 

Jag tror att du förstår vad jag menar 
med denna uppräkning: Inget ämne är 
för stort eller för litet. Inga känslor är 
för små eller för stora. Om du vill tala, 
lyssnar jag.

Jag: Som präst är jag framför allt en 
lyssnande samtalspartner, en person 
som möter dig där du är och låter dig 
tala till punkt. Jag är ingen psykolog 
eller terapeut utan en medmänniska 
som har ett särskilt uppdrag och som 
ser dig som Guds älskade barn och 
avbild. Genom prästutbildningen har 
jag blivit rustad med samtalsmetodik 
och öppenhet för dina behov.

Gud: Jag skrev nyss att du är i sam-
talets centrum. Bilden blir komplett om 
vi tänker oss att Gud finns runtomkring 
samtalet, omsluter det på alla sidor 
och håller samtalet som en värdefull 
skatt i sin hand. Det är Guds närvaro 
i detta samtal som gör det speciellt. 
Mina öron är inte främst mina under 
samtalet, utan de är också Guds öron. 
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Gud är med och hör dina ord och upp-
lever dina känslor. 

Rummet: Ingen ska kunna tjuvlyssna 
på det du berättar eller på vårt sam-
tal, därför behöver vi befinna oss i ett 
slutet rum med god ljudisolering. Våra 
rum på expeditionen i Skårby är väl 
ljudisolerade. 

Tystnadsplikten: En präst har absolut 
tystnadsplikt. Detta innebär att jag inte 
får berätta att du har varit hos mig i 
samtal. Jag får inte heller berätta vad 
du sagt. Jag får inte föra någon form 
av anteckningar rörande samtalet. Om 
du skulle berätta för mig att du har be-
gått ett brott så får jag inte berätta det 
för polisen och inte heller svara på de-
ras frågor eller misstankar mot dig. 
Om du har blivit utsatt för brott så får 
jag inte heller berätta det för polisen.

Ett enskilt samtal kan leda fram till bikt. 
Bikt består av ytterligare två delar: be-
kännelse och förlåtelse.

I bikten bekänner du inför Gud att du 
har gjort något som är fel och som hin-
drar dig att leva fullt ut. Det kan vara 
något du gjort, sagt eller låtit bli att 
göra. Genom mig får du Guds förlåtel-
se. Det innebär att Gud lyfter av dig det 
som blev fel och som tyngde dig och 
skänker dig förlåtelse och befrielse. 
Guds kärlek och förlåtelse tvättar dig 
ren i själ och ande, du får skriva på ett 
nytt blad i ditt liv. 

Om du vill tala, lyssnar vi.
Christina når du på 0411-672 61 
och Eva på 0411-672 62.
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MÖTESPLATSER 
Varmt välkommen till de 
mötesplatser som församling-
en anordnar. Vi startar under 
vecka 36, det vill säga den 
31 augusti till 4 september.

KYRKIS med MUSIKLEK
Hit är de allra yngsta 
– från nyfödda och 
uppåt – välkomna i 
sällskap med någon 
vuxen. Vi leker, pyss-
lar och umgås, allt ef-
ter ålder och intresse. 
Under ca 30 min sjunger och spelar vi 
tillsammans till levande musik. Fika till 
självkostnadspris. Vi har öppet två da-
gar i veckan: tisdagar 13.30-15.30 och 
onsdagar 9.30-11.30 i Skårby försam-
lingshem.

MELODIN & HARMONIN
Andakt på Boendet i Svarte: Harmonin 
är näst sista onsdagen i månaden kl 
14.30 och Melodin är sista onsdagen i 
månaden kl 14.30. 

SOPPLUNCH 
En gång i månaden samlas vi kring en 
tallrik soppa med bröd samt kaffe och 
kaka. Dessutom bjuder vi på någon 
form av ”överraskning” 
till kaffet. Välkomna till 
Skårby församlings-
hem torsdagarna den 
17/9, 15/10 och 12/11 
kl. 12.00.

ARBETSKRETSARNA
Skårby kyrkliga syförening första 
onsdagen i månaden kl 13.30 i Skårby 
församlingshem. Kontaktperson 
Anita Johansson tfn 0411-711 00.

Sjörups kyrkliga 
syförening 
andra onsdagen i 
månaden 
kl 14.00 i 
Vallösa skola.
Kontaktperson
Maia Kristensson
tfn 0411-703 89.

Givetvis är du välkommen 
utan handarbete, det viktigaste är 
att träffas och prata! 

BARNKÖRERNA

Sångfåglarna (åk F-2) övar på tis-
dagar kl 13.30-14.15 på Svarteskolan.

Tisdagsgänget (åk 3-6) övar på tis-
dagar kl 14.45-15.30 på Svarteskolan.

Barnkörledare Susanne Holmström 
når du på telefon: 0705-85 57 08 eller 
e-post: susanne.holmstrom@me.com 
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VUXENKÖRERNA

Stämbandet
Kören vänder sig till 
alla som tycker om 
att sjunga. Nu har du 
chansen! Det behövs inga förkunska-
per i notläsning eller annat, utan det 
viktigaste är att ha kul när vi sjunger. 
Vi övar på tisdagar kl 16.00-17.30 i 
Skårby församlingshem. Vi medverkar 
vid olika caféer och några gudstjänster 
under året.

Kyrkokören
Vi har en bred reper-
toar och medverkar vid 
gudstjänster, julkonser-
ter och olika mässor. 
Kyrkokören vänder sig 
till dig som gillar utma-
ningar. Vi sjunger klas-

sisk kyrkokörsrepertoar. Vi övar på 
onsdagar kl 19.00-21.00 i Skårby för-
samlingshem.

Efterlysning: vi söker sångare till alla 
stämmor, men särskilt herrar (tenor 
och bas)!

För information om körerna och an-
mälan vänligen kontakta kyrkomusiker 
Anna-Maria Hagemann via telefon: 
0411-672 64 eller e-post: anna-maria.
hagemann@svenskakyrkan.se  

Det kostar ingenting att vara med i 
våra körer. Kom och sjung med oss!

Höstfest 
för församlingens seniorer

Vi hälsar alla församlingsbor som är födda 1950 eller tidigare 
välkomna till en trevlig eftermiddag med musikunderhållning.

Vi börjar med lunch kl 12:30 och därefter blir det underhållning 
med efterföljande kaffe och hembakat ordnat av våra syföreningsdamer!

Välkomna till Skårby församlingshem 
torsdagen den 24 september kl 12:30 – 16:00

Obs: anmälan senast den 18 september till församlingsexpeditionen, 
tel 0411-672 60 eller ljunits.forsamling@svenskakyrkan.se
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Kyrkliga handlingar
Döpta

Gud, vi ber för dem 
som döpts i vår församling…

Jamie David Rasmus Antoniusson, S Vallösa
Elliot Eric Hörberger, Karlsborg
Elin Emelie Petrusson Erlandsson, Ystads församling
Ella Alexandra Petrusson Erlandsson, Ystads församling
Julia Tilde Göransson Björklund, Marsvinsholm
Loke Theo Mårtensson Engelberger, Hunnestad
My Rebecka Bergman, Sjörup
Agnes Sophie Linnea Cimmerholm, Ystads församling
Kal Elvin Torbjörn Eriksson, Ystads församling
Alfred Gustav Torsten Lind, Skårby

Låt dem växa i tro,
välsigna och bevara dem nu och alltid.

Konfirmerade

Vi ber för dem som konfirmerats

Edvin Rasmusson
Benjamin Annerfeldt
Gustav Thor
Erica Fritz
Jenny Andersson
André Mårtensson
Linnea Broman
Isabelle Grönberg
Elin Svensson, Skurups församling
Tilda Bengtson
Noah Nordfeldt
Isak Offerlind
My Bergman
Tilde Göransson Björklund
Josefin Fossen

Felix Fossen
Klara Matsdotter
Nikki Palmnert
Sebastian Gelin
Elin Andersson
Mathilda Olsson

Vandra med dem genom livet
och hjälp dem att dag för dag leva i sitt dop.
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Vigda

Gud, tack för kärleken och gemenskapen 
mellan människor.
Vi ber för dem som ingått äktenskap…

Angelica Rönnholm och Christoffer Kamf, Malmö S:t Petri församling
Pernilla Derbing och Mikael Norrstam, Hylleröd
Sandra Elmvik och Fredrik Mårtensson, Svarte
Emma Pettersson och Tobias Mogensen, Skårby
Ida Eriksson och André Iacobaeus, Marsvinsholm
Madeleine Karlsson och Henrik Persson, Landskrona församling

Bevara dem i din nåd och kärlek
och välsigna deras liv tillsammans.

Begravda

Gud, du bär oss i liv och död.
Vi minns och tackar för…

Sven Otto Norrman, S Vallösa
Sixten Erik Birger Larsson, Svarte
Eva Frideborg Lindeke, Svarte
Lilly Karin Bengtsson 
Ellen Linnea Hansson, Skurups församling
Helge Jörgensen, Snårestad

Gud, vi ber för dem som sörjer.
Låt din tröst bära.
Låt evighetens ljus lysa för levande och döda.
Amen
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Söndag 6 september 10.30 Mässa
14 e trefaldighet Snårestad

Söndag 13 september 18.00 Taizémässa
15 e trefaldighet Sjörups gamla Kyrkokören

Söndag 20 september 10.30 Mässa
16 e trefaldighet Skårby 

Söndag 27 september 10.30 Mässa  
17 e trefaldighet Bjäresjö

Söndag 4 oktober 10.30 Mässa 
Den helige Mikaels dag Snårestad 

Söndag 11 oktober 10.30 ”Kyrkdetektiven”
Tacksägelsedagen Skårby Upptäckargudstjänst 
  för barn 4-7 år
  Efteråt bjuder vi på lätt lunch 
  i församlingshemmet.
 
 18.00 Skördevesper
 Vallösa Kyrkokören, 
  välkomnande av konfirmander 
  LRF bjuder på grillad korv

Söndag 18 oktober 10.30 Gudstjänst
20 e trefaldighet Skårby Stämbandet, 
  kyrkkaffe i förs.hemmet
  SPF:s kyrksöndag

Söndag 26 oktober 10.30 Nallegudstjänst
21 e trefaldighet Bjäresjö Barnkören, dryck och bulle

Lördag 31 oktober 10.30 Mässa
Alla helgons dag Snårestad 

LJUNITS FÖRSAMLING

Gudstjänstkalendern
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Söndag 6 september 10.30 Mässa
14 e trefaldighet Snårestad

Söndag 13 september 18.00 Taizémässa
15 e trefaldighet Sjörups gamla Kyrkokören

Söndag 20 september 10.30 Mässa
16 e trefaldighet Skårby 

Söndag 27 september 10.30 Mässa  
17 e trefaldighet Bjäresjö

Söndag 4 oktober 10.30 Mässa 
Den helige Mikaels dag Snårestad 

Söndag 11 oktober 10.30 ”Kyrkdetektiven”
Tacksägelsedagen Skårby Upptäckargudstjänst 
  för barn 4-7 år
  Efteråt bjuder vi på lätt lunch 
  i församlingshemmet.
 
 18.00 Skördevesper
 Vallösa Kyrkokören, 
  välkomnande av konfirmander 
  LRF bjuder på grillad korv

Söndag 18 oktober 10.30 Gudstjänst
20 e trefaldighet Skårby Stämbandet, 
  kyrkkaffe i förs.hemmet
  SPF:s kyrksöndag

Söndag 26 oktober 10.30 Nallegudstjänst
21 e trefaldighet Bjäresjö Barnkören, dryck och bulle

Lördag 31 oktober 10.30 Mässa
Alla helgons dag Snårestad 

Söndag 1 november 18.00 Minnesgudstjänst med ljuständning 
Söndagen Marsvinsholm Kyrkokören
e alla helgons dag

Söndag 8 november 10.30 Mässa
23 e trefaldighet Vallösa 

Söndag 15 november 18.00 Taizémässa i Södra kapellet
Söndagen Bjäresjö
f. domssöndagen

Lördag 21 november 12.00 AdventEvent
  Adventspyssel i förs.hemmet
  för små och stora, fika
 
 16.00 Avslutning i kyrkan
 Skårby

Söndag 22 november 18.00 Mässa
Domssöndagen Snårestad 

För ev. ändringar, se annons i Ystads Allehanda (fredag)
eller www.svenskakyrkan.se/ljunits

Samarrangemang med

Du vet väl om att du 
kan ta taxi till oss?
Från och med den 1 juli 2015 kan du 
ta en kyrktaxi till våra gudstjänster och 
verksamheter, som till exempel Kyrkis, 
Höstfesten och soppluncherna.

Ring Taxi 58 Ystad 0411-58 58 58 
och boka din resa.

Om du vill resa till oss på en vardag 
kan du boka samma dag. Om du vill 

resa till oss under helgen (lördag och 
söndag) boka din resa senast på fre-
dag kl 16:00. Om du får förhinder kan 
du avbeställa resan fram till 2 timmar 
innan överenskommen avfärd.
Pris: 20 kronor per person och per 
enkel resa. Vi ses!

sensus
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Kyrkoherde
Christina Täljemark
0411-672 61, sms 073-311 92 80
christina.taljemark@svenskakyrkan.se

Komminister
Eva Hammarström Olsson
0411-672 62, sms 073-311 92 88
eva.h.olsson@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker
Anna-Maria Hagemann
0411-672 64, sms 073-311 92 86
anna-maria.hagemann@svenskakyrkan.se

Värdinna och barnledare
Mona Pettersson
0411-711 81, sms 073-312 86 91
mona.pettersson@svenskakyrkan.se 

Ekonom
Helen Rosdahl
0411-672 66, sms 073-311 92 89
helen.rosdahl@svenskakyrkan.se

Kyrkovaktmästare
Marsvinsholm
Ingegerd Larsson, 0411-672 69
Ronny Mårtensson, 073-312 96 80

Snårestad
Göran Bondesson, 0411-672 68

Skårby
Viola Johansson, 0411-672 63

Anställda och förtroendevalda

Församlingsexpedition

Skårby kyrkoväg 196, 271 91 YSTAD

Tel 0411-672 60

E-post: ljunits.forsamling@svenskakyrkan.se

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/ljunits

Expeditionstider: måndagar och onsdagar kl 9.30-12.30

Vallösa
Ann Andersson, 0411-672 67

Bjäresjö/Sjörup
Tord Hejdedal, 0411-672 65

Ordförande i kyrkofullmäktige
Nils Evert Erlandsson, 0411-606 81

Ordförande i kyrkorådet
Anita Engdahl Johansson, 0411-705 04

Ordförande i fastighetsutskottet
Thomas Petersson, 0411-603 70

Ordförande i kyrkogårdsutskottet
Per Erlandsson, 073-086 01 25

Ordförande i verksamhetsutskottet
Christina Christensson, 0411-606 14

Begravningsombud
Göran Pettersson, 0732-49 15 86, 
plg@telia.com

Enskilt samtal eller bikt
Välkommen att boka tid för samtal 
hos någon av våra präster. 
Vi har absolut tystnadsplikt.

Jourhavande präst
Varje natt 21.00-06.00. Tel. 112 eller
www.svenskakyrkan.se/jourhavandeprast 

Ansvarig utgivare: 
Kyrkoherde Christina Täljemark 
 


